
 

 

  МБДОУ «Детский сад №1 «Семицветик» 

 

ПРИКАЗ 

 

     30.08.2022 г.                                                                                       №111 

г. Тамбов 

 

 

 

 На основании Федерального закона  «Об образовании в Российской 

Федерации», постановления Правительства РФ от 15.09.2020 №1441 «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», постановления 

администрации города Тамбова «Об утверждении стоимости платных услуг, 

оказываемых муниципальными  бюджетными  дошкольными образовательными 

учреждениями» №39 от 13.01.2014 и  в целях удовлетворения социального запроса 

населения по оказанию платных дополнительных услуг, привлечения 

дополнительных внебюджетных средств, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

0. Для эффективной организации и осуществления контроля за качеством 

предоставляемых услуг создать временную группу на период с 01.09.2022 по 

31.05.2023 года в составе:  

 руководитель  группы: Родионова Т.В., заместитель заведующего; 

 члены группы:  

 Н.Н.Алексеева, старший воспитатель; 

 О.А. Кочетова, старший воспитатель; 

      2.Утвердить  перечень видов платных дополнительных образовательных услуг 

на 2022-2023 учебный год (Приложение 1). 

3.Утвердить списки детей, посещающих платные дополнительные 

образовательные услуги: «Азбуковедение», «Обучение английскому языку», 

«Обучение хореографии» (Приложение 2) 

4.Заключить трудовые договоры с 01.09.2022  по 31.05.2023г. с педагогами: 

 Пинчук Ю.А. - «Обучение английскому языку»; 

 Илларионовой Н.М. «Обучение хореографии»; 

 Мананниковой И.В.  - «Азбуковедение»; 

 

1. Утвердить расписание  платных дополнительных образовательных услуг. 

(Приложение3). 

2. Всем педагогам разработать рабочие  программы по платным 

дополнительным образовательным услугам. 

Об организации платных дополнительных услуг 

в 2022-2023 учебном году 



 

 

3. Всем педагогам разработать календарно-тематическое планирование по 

платным дополнительным образовательным услугам. 

4. Утвердить график работы педагогов. (Приложение 4). 

5. Родионовой Т.В., руководителю платных дополнительных образовательных 

услуг, оформить индивидуальные договоры с родителями на оказание 

платных дополнительных услуг. 

6. Родионовой Т.В., руководителю платных дополнительных образовательных 

услуг, разместить информацию об оказании и порядке предоставления 

платных дополнительных образовательных услуг на информационных 

стендах в детском саду и  на официальном сайте учреждения. 

7. Установить педагогам заработную плату за оказание платных 

дополнительных образовательных услуг: «Азбуковедение», «Обучение 

хореографии», «Обучение английскому языку» в размере 40% от собранной 

суммы в месяц.  

8. Установить   Родионовой Т.В., руководителю платных дополнительных 

образовательных услуг, заработанную плату в размере 6000 руб. 

9. Средства, полученные за оказание дополнительных платных 

образовательных услуг перечислять на специальный счёт и направлять на 

развитие материально-технической базы учреждения. 

10. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий     Г.С.Ивлиева 

 

С приказом ознакомлены: 

Родионова Т.В. 

Кочетова О.А. 

Алексеева Н.Н. 

Маннаникова И.В. 

 Илларионова Н.М. 

Пинчук Ю.А. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

  

 

Перечень видов платных дополнительных услуг 

1. «Азбуковедение»: 

               стоимость одного занятия- 50 рублей; 

                количество занятий в месяц – 8 

           2. «Обучение английскому языку»: 

                       стоимость одного занятия- 50 рублей; 

                      количество занятий в месяц – 8. 

3. « Обучение хореографии»: 

 стоимость одного занятия- 50 рублей; 

 количество занятий в месяц – 8. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 2   

Списки детей на сентябрь 2022г. 

Азбуковедение 
№ ФИ ребенка № группы 

1 Альбицкая Камилла №7 

2 Бочаров Максим №7 

3 Васин Дмитрий №7 
4 Воробьёв Владимир №7 
5 Гарибмамадова Ясмина №7 
6 Головачёв Семен №7 

7 Даньшин Игорь №7 
8 Жеребятьев Дмитрий №7 
9 Жигин Егор №7 

10 Казаков Алексей  №7 

11 Нижлукченко Анастасия №7 
12 Поминова Полина №7 
13 Потапов Сергей №7 
14 Пудовкина Александра №7 
15 Ружейникова Анастасия №7 
16 Семенкова Дарья №7 
17 Семячкина Маргарита №7 

18 Скалецкий Ярослав №7 
19 Сучков Иван №7 
20 Теплякова Софья №7 
21 Титов Артем №7 
22 Толстошеина Вероника №7 

 

№ ФИ ребёнка № группы 

1 Аброськина Виктория №8 

2 Антонов Максим №8 

3 Байкиев Марат №8 
4 Борисова Полина №8 
5 Гаврилов Александр  №8 
6 Гильденбрандт Захар №8 
7 Гладкова Алиса №8 

8 Говоров Владимир №8 
9 Жаренко Арсений №8 
10 Каландорова София №8 
11 Лисица Давид №8 
12 Матвеева Софья №8 
13 ПерфиловаДарина №8 
14 Скороходова Екатерина №8 

15 Терских Илья №8 

 

№ ФИ ребёнка № группы 

1 Гарман Таисия  №9 

2 Гречишников Дмитрий №9 

3 Григорьева Виктория №9 
4 Дронов Артемий №9 
5 Жигина Василиса №9 

6 Козадаев Илья №9 
7 Мороз Кирилл №9 
8 Никулина Софья №9 

9 Платонова Марина №9 
10 Попова Анастасия №9 
11 Прокопьев Владимир №9 
12 Рябчиков Александр №9 
13 Роголев Гоша №9 
14 Тепикин Дмитрий №9 



 

 

15 Фомин Данила №9 

16 Филиппов Александр №9 

17 Хлынин Денис №9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ ФИ ребенка № группы 

1 Бранченко Егор №11 

2 Вихляев Артём №11 
3 Вилонова Соня №11 

4 Гаюрзода Джонибек №11 

5 Колодина Вера №11 
6 Коновалов Матвей №11 

7 Кругов Александр №11 

8 Кочепасов Ярослав №11 

9 Лятте Ярослав №11 

10 Лычкин Ярослав №11 

11 Мещеряков Евгений №11 

12 Митрофанова Софья №11 
13 Мещерская Александра №11 
14 Попова Ника №11 
15 Рязанов Артём №11 

16 Ушакова Полина №11 
17 Хребтов Максим №11 
18 Шпак Ярослав №11 
19 Шеин Артём  №11 

20 Щелканова Лиза №11 

21 Юденков Миша №11 

 

№ ФИ ребёнка № 

группы 

1 Аксенова Инна №14 

2 Барабанова Дарья №14 

3 Бибарова-Государева Варвара №14 
4 Васильченко Мирослава №14 
5 Величкин Илья №14 
6 Дубровин Глеб №14 

№ ФИ ребёнка № группы 

1 Баженов Макар №10 

2 Барсуков Артем  №10 
3 Буданцева Лиана  №10 
4 Возьмилов Лукьян №10 
5 Головачев Артём  №10 
6 Горюшинская Арина №10 
7 Иванищева Алёна  №10 
8 Комбаров Дмитрий  №10 
9 Левина Алена №10 

10 Литвинова Арина  №10 

11 Мамонова Дарья №10 

12 Медведева Виктория  №10 

13 Мжельская Полина №10 

14 Петров Александр  №10 

15 Попова Мария  №10 

16 Пынзарь София №10 

17 Рязанов Дмитрий  №10 

18 Самородов Лев №10 

19 Соколков Арсений №10 

20 Стельмах Даниил №10 

21 Татицян Арам №10 

22 Тепляков Глеб №10 

23 Швецов Павел  №10 



 

 

7 Зверев Александр №14 
8 Казарина Полина №14 
9 Лобанов Андрей №14 

10 Миронова Софья №14 
11 Меркухова Ариана №14 
12 Мещерякова Алиса №14 
13 Манаенков Кирилл №14 
14 Рылеева Александра №14 
15 Рублев Егор №14 

16 Ситникова Елена №14 
17 Трафимов Иван №14 
18 Третьяков Григорий №14 
19 Уваров Никита №14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       

      

 

Обучение английскому языку 

             
№ ФИ ребенка № группы 

1 Альбицкая Камила №7 

2 Васин Дмитрий  №7 

3 Воробьев Владимир  №7 
4 Гаврилова Дарья №7 
5 Головачев Семен №7 

6 Гарибмамадова Ясмина №7 
7 Жеребятьев Дима №7 
8 Казаков Алексей №7 
9 Нижлукченко Настя №7 
10 Поминова Полина  №7 
11 Ружейникова Настя  №7 
12 Семячкина Маргарита №7 

№ ФИ ребенка № группы 

1 Баженова Ася №15 

2 Белоусова Полина №15 

3 Бурашникова Анна. №15 

4 Геворкян София №15 

5 Голдабенкова Ульяна №15 

6 Головин Женя №15 

7 Домнышев Михаил №15 

8 Казакова Софья №15 

9 Калинкин Дима №15 

10 Колягин Ярослав №15 

11 Кривенцов Михаил №15 

12 Литягин Платон №15 

13 Липунов Андрей №15 

14 Логин Станислав №15 

15 Пелин Егор №15 

16 Проценко Михаил №15 

17 Пчелинцева Алиса №15 

18 Скворцов Иван №15 

19 Татаринова Кира №15 

20 Фоменков Георгий №15 

21 Хрущевская Арина №15 

22 Хохлов Владислав №15 

23 Шохнов Глеб №15 

24 Четвериков Платон №15 



 

 

13 Семенкова Дарья №7 
14 Сучков Иван №7 

15 Теплякова Софья №7 
16 Титов Артём №7 

17 Шутихин Анатолий №7 

 

№ ФИ ребёнка № 

группы 

1 Антонов Максим №8 

2 Байкиев Марат №8 
3 Гильденбрандт Захар №8 
4 Гладкова Алиса №8 

5 Жаренко Арсений №8 
6 Каландорова София №8 
7 Матвеева Софья №8 
8 Терских Илья №8 
9 Хвостов Михаил №8 
10 Черкашинин Константин №8 

 

№ ФИ ребёнка № группы 

1 Гарман Таисия  №9 

2 Григорьева Виктория №9 
3 Дронов Артемий №9 
4 Кузеванова Софья №9 
5 Попова Анастасия №9 
6 Рябчиков Александр №9 
7 Тепикин Дмитрий №9 
8 Фомин Даниил №9 
9 Хлынин Денис №9 

 

№ ФИ ребенка № группы 

1 Баженов Макар №10 

2 Барсуков Артем  №10 
3 Буданцева Лиана  №10 
4 Возьмилов Лукьян №10 
5 Головачев Артём  №10 
6 Горюшинская Арина №10 
7 Иванищева Алёна  №10 
8 Комбаров Дмитрий  №10 
9 Левина Алена №10 

10 Литвинова Арина  №10 

11 Мамонова Дарья №10 

12 Медведева Виктория  №10 

13 Мжельская Полина №10 

14 Петров Александр  №10 

15 Попова Мария  №10 

16 Пынзарь София №10 

17 Рязанов Дмитрий  №10 

18 Самородов Лев №10 

19 Соколков Арсений №10 

20 Стельмах Даниил №10 

21 Татицян Арам №10 

22 Тепляков Глеб №10 

23 Швецов Павел  №10 

№ ФИ ребенка № группы 

1 Бранченко Егор №11 

2 Вихляев Артём №11 



 

 

 

 

              

 

 

              

                                        

 

 

№ ФИ ребёнка № группы 

1 Аксенова Инна №14 

2 Барабанова Дарья №14 
3 Бибарова- Государева 

Варвара 

№14 

4 Васильченко Мирослава №14 
5 Величкин Илья №14 
6 Дубровин Глеб №14 
7 Казарина Полина №14 
8 Миронова Софья №14 
9 Меркухова Ариана №14 

10 Рублев Егор №14 
11 Ситникова Елена №14 
12 Третьяков Григорий №14 
13 Трафимов Ваня №14 
14 Якунина Маша №14 

 

 

 

 

 

 

 

 

Обучение хореографии 

3 Вилонова Софья №11 
4 Кугов Александр №11 

5 Любимов Егор №11 
6 Мещеряков Евгений №11 
7 Митрофанова Софья №11 
8 Наташина Александра №11 
9 Олексюк Максим №11 
10 Попова Ника №11 
11 Рязанов Артём №11 
12 Савин Егор №11 
13 Ушакова Полина №11 

14 Хребтов Максим №11 
15 Шеин Артём №11 
16 Шпак Ярослав №11 
17 Щелканова Лиза №11 
18 Юденков Миша №11 

№ ФИ ребенка № группы 

1 Белоусова Полина №15 

2 Геворкян София №15 

3 Голдабенкова Ульяна №15 

4 Домнышев Михаил №15 

5 Колягин Ярослав №15 

6 Кривенцов Михаил №15 

7 Пелин Егор №15 

8 Пчелинцева Алиса №15 

9 Скворцов Иван №15 

10 Фоменков Георгий №15 

11 Хохлов Владислав №15 

12 Хрущевская Арина №15 

13 Шохнов Глеб №15 

14 Четвириков Платон №15 

№        ФИ ребенка № группы 

1 Аксенов Владислав №2 
2 Алентьева Ева №2 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ ФИ ребенка № группы 

1 Аксенова Дарья  №4 

2 Аникин Артём  №4 

3 Бойкова София №4 
4 Воробьев Матвей №4 
5 Зубрева Любовь  №4 

6 Карпушин Михаил №4 
7 Колодин Ярослав  №4 
8 Крылова Людмила №4 
9 Клименко Варвара №4 

10 Милосердов Александр №4 

11 Остроухов Артем №4 
12 Попов Илья №4 
13 Ракитин Никита  №4 
14 Савина Анастасия №4 

15 Сайкин Кирилл  №4 

16 Старцев Николай  №4 

17 Степанов Миша №4 

18 Череповская Ульяна №4 
19 Черкасова Ирина №4 

20 Чернышова София №4 

 

№ ФИ ребёнка № группы 

1 Бранченко Светлана №5 

2 Герасимова Таисия №5 
3 Дьячкова Василиса №5 
4 Иванов Ярослав №5 
5 Краснослободцев Андрей №5 

6 Милованова Анастасия №5 

3 Андреев Павел №2 
4 Валькова София №2 
5 Виноградов Вячеслав №2 
6 Гусева Милана №2 

7 Ивинский Владимир №2 
8 Игонин Леонид №2 
9 Карташова Вика №2 
10 Куприянов Денис  №2 
11 Милованова Светослава №2 
12 МамадюсуповТабрис №2 

13 Митрофанова Анастасия №2 

14 Нурлиева София №2 
15 Панкова Есения №2 
16 Рыжков Егор №2 
17 Тепикина Ольга №2 

№ ФИ ребенка № группы 

1 Бекин Константин № 3 

2 Бибик Ярослав № 3 

3 Давлатбекова Дилноза №3 

4 Захаров Никита  № 3 

5 Коринилова Анна №3 

6 Краснов Степан № 3 

7 Лаврентьев Максим № 3 

8 Мещерякова-Дубовицкая  № 3 

9 Пожидаев Мирон № 3 

10 Севостьянов Ярослав № 3 

11 Шлыкова Алина № 3 



 

 

7 Михайлова Виктория №5 
8 Михеева  Марьяна №5 

9 Ненашев Сергей №5 

10 Николаев Егор №5 

11 Скиданенко Алексей №5 
12 Федулова Екатерина №5 

 

№ Фи ребенка № группы 

1 Антонова Наталья №6 

2 Головачёва Полина  №6 
3 Дворецков Дмитрий  №6 
4 Есенников Дмитрий №6 
5 Карапетров Матвей №6 
6 Карташов Роман  №6 
7 Клейменова Ангелина №6 
8 Мещерякова Дарина №6 
9 Морозова Дарья №6 

10 Новикова София №6 
11 Полянская Виктория  №6 

12 Понамаренко Захар  №6 

13 Потапов Андрей  №6 
14 Приладышева Арина №6 
15 Светова Кира №6 

16 Шевцов Максим  №6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ ФИ ребенка № группы 

1 Альбицкая Камилла №7 

2 Воробьев Владимир  №7 

3 Виноградов Матвей №7 
4 Гаврилова Даша №7 
5 Гарибмамадова Ясмина №7 

6 Головачев Семен  №7 

7 Даньшин Игорь  №7 
8 Жигин Егор №7 

9 Козлов Егор №7 
10 Нижлукченко Настя  №7 
11 Пишко Максим  №7 
12 Потапов Сергей №7 
13 Семенкова Дарья  №7 
14 Семячкина Маргарита №7 
15 Скалецкий Ярослав №7 
16 Сучков Иван №7 
17 Теплякова София №7 
18 Толстошеина Вероника №7 
19 Титов Артем №7 
20 Шутихин Анатолий №7 

№ ФИ ребёнка № группы 

1 Аброськина Виктория №8 

2 Антонов Максим №8 
3 Байкиев Марат №8 
4 Балыбина Яна №8 

5 Борисова Полина №8 

6 Гаврилов Александр  №8 
7 Гильденбрандт Захар №8 

8 Гладкова Алиса №8 

9 Говоров Владимир №8 
10 Жаренко Арсений №8 
11 Каландорова София №8 



 

 

 

 

 

 

№ ФИ ребенка № группы  

1 Гарман Таисия №9 

2 Гречишников Дмитрий №9 

3 Григорьева Виктория №9 
4 Дронов Артемий №9 
5 Жигина Василиса №9 
6 Козадаев Илья №9 

7 Колотуша Алиса №9 
8 Кузеванова софья №9 

9 Мороз Кирилл №9 

10 Никулина София №9 
11 Платонова Марина №9 
12 Попова Анастасия №9 
13 Прокопьев Владимир №9 
14 Роголев Георгий №9 
15 Рябчиков Александр №9 
16 Тепикин Дмитрий №9 
17 Филиппов Александр №9 
18 Фомин Данила №9 
19 Хлынин Денис №9 

 

№ ФИ ребёнка № группы 

1 Баженов Макар №10 

2 Барсуков Артем  №10 
3 Буданцева Лиана  №10 
4 Возьмилов Лукьян №10 
5 Головачев Артём  №10 
6 Горюшинская Арина №10 
7 Иванищева Алена №10 

8 Комбаров Дмитрий  №10 
9 Левина Алена №10 

10 Литвинова Арина  №10 
11 Медведева Виктория  №10 
12 Мжельская Полина №10 
13 Петров Александр  №10 
14 Попова Мария  №10 
15 Пынзарь София №10 
16 Самородов Лев №10 
17 Соколков Арсений №10 

18 Стельмах Даниил №10 
19 Татицян Арам №10 
20 Теплякков Геб №10 

21 Швецов Павел №10 

 

№ ФИ ребенка № группы 

1 Бранченко Егор №11 

2 Вилонова Софья №11 

3 Вихляев Артём №11 

4 Колодина Вера №11 
5 Котов Матвей №11 
6 Кругов Александр №11 
7 Коновалов Матвей №11 

12 Лисица Давид №8 
13 ПерфиловаДарина №8 
14 Скороходова Екатерина №8 
15 Терехова Варвара №8 
16 Терских Илья №8 
17 Черкашинин Константин №8 



 

 

8 Кочепасов Ярослав №11 
9 Ляттэ Ярослав №11 
10 Мещерская Александра №11 
11 Мещеряков Евгений №11 
12 Попова Ника №11 
13 Рязанов Артём №11 
14 Ушакова Полина №11 
15 Хребтов Максим №11 
16 Шеин Артём №11 

17 Щелканова Лиза №11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ ФИ ребёнка № группы 

1 Бибаров – Государев Роман №13 

2 Бочаров Илья №13 

3 Васильченко Валерия №13 

4 Воробьев Дмитрий №13 

5 Истомина Вероника №13 

6 Калинаускас Домас №13 

7 Куликов Кирилл №13 

8 Левков Никита №13 

9 Мошнова Полина №13 

10 Пермякова Ксения №13 

11 Пыльнева Мария №13 

12 Ситников Петр №13 

13 Слободских Вера №13 

14 Ступникова Дарья №13 

 

№ ФИ ребёнка № группы 

1 Аксенова Инна №14 

2 Барабанова Дарья №14 
3 Бибарова-Государева Варвара №14 
4 Васильченко Мирослава №14 
5 Величкин Илья №14 
6 Дубровин Глеб №14 
7 Казарина Полина №14 
8 Миронова Софья №14 
9 Меркухова Ариана №14 

10 Манаенков Кирилл №14 
11 Рублев Егор №14 

№ ФИ ребенка № группы 

1 Баева Алина №12 

2 Гребенкина Арина №12 

3 Гришачкина Арина №12 

4 Долгова Кира №12 

5 Жуков Алексей №12 

6 Краснов Егор №12 

7 Логина Евгения №12 

8 Маркина Мария №12 

9 Михайлов Михаил №12 

10 Мишкин Максим №12 

11 Мишкин Михаил №12 

12 Пахомов Артем №12 

13 Пчелинцева Милана №12 

14 Соломатин Илья  №12 

15 Хрущевский Дмитрий №12 

16 Шиндяпина Ева №12 



 

 

12 Ситникова Елена №14 
13 Зверев Александр №14 
14 Лобанов Андрей №14 
15 Трафимов Иван №14 

16 Третьяков Григорий №14 
17 Уваров Никита №14 
18 Якунина Мирослава №14 
19 Якунина Мария №14 

 

№ ФИ ребенка № группы 

1 Баженова Ася №15 

2 Белоусова Полина №15 
3 Бурашникова Аннна №15 
4 Геворкян София №15 
5 Голдабенкова Ульяна №15 
6 Головин Женя №15 
7 Домнышев Михаил №15 
8 Казакова София №15 
9 Калинкин Дима №15 

10 Колягин Ярослав №15 
11 Кривенцов Михаил №15 
12 Кузьмина Лиза №15 
13 Липунов Андрей №15 
14 Литягин Платон №15 
15 Логин Станислав №15 
16 Пелин Егор №15 

17 Проценко Миша №15 
18 Пчелинцева Алиса №15 
19 Скворцов Иван №15 
20 Татаринова Кира №15 
21 Фоменков Гоша №15 
22 Хрущевская Арина №15 
23 Хохлов Владислав №15 
24 Шохнов Глеб №15 

25 Четвериков Платон №15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №3 

 

Расписание  платных дополнительных услуг 

«Азбуковедение» 

Дни недели Часы работы № группы 

1 корпус 

понедельник 

15.50-16.15 № 9 

16.20-16.45 №10 

16.50-17.20 № 11 

2 корпус 

         вторник 

15.50-16.20                   №14 

16.25-16.50 №15 

16.55-17.20 №8 

1 корпус 

                   среда 

15.50-16.20 №11 

16.25-16.55 №7 

17.00-17.25 №10 

2корпус 

         четверг 

15.50-16.20  №14 

16.25-16.50 №15 

1 корпус 

                   пятница 

15.50-16.20 №7 

16.25-16.50 №8 

16.55-17.20 №9 

 

«Обучение английскому языку» 

Дни недели Часы работы № группы 

1корпус 

понедельник 

 

15.50-16.20 № 14 

16.35-17.00 № 15 

17.05-17.30 № 8 

2 корпус 

вторник 

15.50-16.20 № 11 

16.25-16.50 №9 

16.55-17.25 №7 

17.30-17.55 №10 

1 корпус 

четверг 

15.50-16.15 №8 

16.20-16.50 №9 

16.55-17.25 №7 

17.30-17.55 №10 

2корпус 

пятница 

 

15.50-16.20 № 14 

16.25-16.50 №15 

16.55-17.25 №11 

 

                                  

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 «Обучение хореографии» 

 

Дни недели Часы работы № группы 

1 корпус 

 

 

2 корпус 

15.40-15.55 №2 

16.00-16.15 №3 

16.15-16.35 №13 

16.40-16.55 №12 

17.00-17.30 №14 

17.35-18.00 №15 

1 корпус 

                    вторник  

 

15.40-16.00 №6 

16.05-16.25 №5 

16.30-17.00 №7 

17.05-17.35 № 8 

17.30-18.00 №9 

2 корпус  

                        среда 

 

 

1 корпус  

                         среда 

15.40-15.55 №12 

16.00-16.20 №13 

16.25-16.50 №15 

16.55-17.25 №14 

17.30-18.00 №11 

1 корпус 

                      четверг 

15.35-15.55 № 4 

16.00-16.25 №8 

16.30-16.55 №9  

17.00-17.25 №10 

17.30-18.00 №7 

1 корпус 

                     пятница 

9.50-10.10 №3 

10.15-10.30 №2 

15.40-16.00 №6 

16.05-16.35 №11 

16.40-17.00 №5 

17.00-17.20 №4 

17.25-17.50 №10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №4 

 

 

График работы педагогов 

ФИО педагога Дни недели  Часы работы 

Мананникова Ирина 

Владимировна 

(учитель-начальных классов) 

Понедельник 15.50-17.20 

Вторник 15.50-17.20 
Среда 15.50-17.25 

Четверг 15.50-16.50 

Пятница 15.50-17.20 

Пинчук Юлия 

Александровна 

(учитель английского языка) 

Понедельник 15.50-17.30 

Вторник 15.50-17.55 

Четверг 15.50-17.55 

Пятница 15.50-17.25 

Илларионова Наталия 

Михайловна 

(хореограф) 

Понедельник 15.40-17.25 

Вторник 15.40-17.40 

Среда 15.40-17.25 

Четверг 15.40-17.25 

Пятница 15.40-17.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 5 

 

 

 

Годовой календарный учебный график на 2022-2023 учебный год 

 

 

Период Количество недель, 

недель 

Продолжительность 

Продолжительность всего 

учебного года 

39 недель с 01.09.2022 --31.05.2023 

I период  

 

Из них праздничные 

18 недель 

 

 

1 день 

с 01.09.2022 по 30.12.2022 

 

4 ноября – День народного единства 

 

 

II период  

 

 

Из них праздничные 

 

21 неделя 

 

 

 

 

 

9 дней 

         с 09.01.23 – 31.05.2023  

 

2 января 2023 по 6 января 2023 – 

Новогодние и рождественские 

праздники 

23 февраля – День защитника 

Отечества 

 8 марта – Международный 

женский день 

1 мая – Праздник Весны и труда 

9 мая - День Победы 

 

Летний 

оздоровительный 

период 

 

Из них праздничные 

 

 

14 недель 

 

1 день  

 

с 01.06.2023г. по 31.08.2023г. 

 

12 июня – День России 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Режим пребывания: пятидневная неделя 

 

Длительность пребывания детей: 12 часов 
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